
ZARZADZENIE NR 16/T'INI2OO8

BURMISTRZA MIASTA W REDZIE
z dnia 29 sieľpnią 2008 roku

w spľawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.
zmian w układzie wykonawczym. zmian w planie finansowym zadańz

zakresu administľacji rządowej oraz innych zadań zleconych JST.
zmian w planie urzędu miasta.

Na podstawie art. l88 ust 1, w związku z art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pőźn.zm.) oľaz $ 8 Uchwały Nr
XVIlI74l2008 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 7 lutego 2008r., Burmistrz Miasta w Redzie
zarządza, co następuj e :

$ 1.

1. Dokonuje się zmian w dochodach budzetolvych łącznie w wysokości75.0l0 zŁ
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budzetowychłączĺie w wysokości75.}l} zł
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków wg ukladu wykonawczego zawiera załącznik nr 2

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadańzzakĺęsu administľacjirządowej oraz
innych zadaí zleconych JST łącznie w wysokości38.710 zł
Szczególowy wykaz zmian w/w planu finansowego zawiera załącznik nr 3

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego poprzez jego
zmníejszenie na ogólnąsumę w wysokości 18.428 zł.
Szczegółowy wkaz zmian planu finansowego wydatków Urzędu Miastq wydatków zawiera zalącznik
nr4

$2.

Zaruądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
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Uzasadnienie
do Zarządzenia l 6/FIN/200 8

ľäffi';!x1"[''l',jiffiľľ

1. W zwiąpku z otrzymarliem zawiadomień o zwiększeniu dotacji w rozdz' 85Ż12 w
łącznej wysokości 38.710 z} z przeznaczeniem na wdľożenie ustawy o pomocy

ošobom uprawnionym do alimentów, w rozdz. 85295 w wysokości 24.300 zŁ na

dofinansowanie wydatków na dożywianie oÍazw rozdz.80195 w wysokości 12-000 zł
na dofinansowanie wykonania monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół ĺlĺ 2 _
dokonanie zmíaĺy zgodnie z ptzeznaczeniem j est uzasadnione.

2. Rozdysponowano rezerwę ogólną łącznie w wysokości 1.300 zł z przeznaczeniem na

uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie obiektu i opłaty intemetowę w rozdz.80101

dla Zespofu Szkół nľ 2.

3. Rozdysponowano rezeľwę celową na awanse zawodowe nauczycieli w wysokości

17.I28 złw rozdz.80110 zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkól nľ 2.

4. W związku z wnioskiem Zespołu Szkół nľ 2 dokonano przesunięcia w rozdz- 80101 w
łącznej wysokości l.000 zł.

5. W zwią,zku z wnioskiem Zespołu Szkół nľ l dokonano przesunięcia w rozdz.80l10 w
łącznej wysokości I.600 zł.

6. w zwią.'ku z wnioskiem Pľzedszkola Miejskiego nÍ 1 dokonano przesunięciaw rczdz.

85395 włącznej wysokości I.927 zŁ.

7. W związku z wnioskiem MoKSiR dokonano pľzesunięcia w rozdz. 92605 w łącznej

wysokości 1.53I zŁ.

8. Wobec potrzeby przesunięcia planu wydatków między paľagrafamiw rozdz.60016 w

wysokości 4.5OO-zł, w rozdz.70005 w wysokości 85 zł, w rozdz. 75075 w wysokości

10.000 zł, _ dokonanie zmiany jest uzasadnione.
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Przygotowała:
J. Dobrzyńska
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Dochody budżetowe

Załącznik nr'|
do Zaĺządzenia n r ĺ 6/Fl N/2008

Burmistrza Miasta Redy
z dnia 29 sierpnia 2008r.

BURM

Knemińskimgr inż

Dzlał Rozdział

2030

6310

2010

6330

Para9raÍ

celowe otzymane z budżetu
na realizację własnych zadańbieżących gmin

Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa
na inwes$cje izakupy inwesĘcyjne z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

Dotacje celowe ot]zymane z budżetu państwa
na realizację zada(lbieŻących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań

gminie (zwĺązkom gmin) ustawami

celowe otzymane z budżetu
na realizację inwesýcji izakupÓw
inwestycyjnych własnych gmin (związków

0,00

Przed

122 300,00

0,00

4 550 600,00 30 710,00

12 000,00

Zmiana

24 300,00

8 000,00

Po zmianie

'146 600,00

8 000,00

4 581 310,00

12 000,00



Załączniknr 2
do Zarządzenia 1 6/Fl N/2008

Burmistza Miasta Redy
z dnia 29 sierpnia 2008r

Układ wykonawczy doZarządzenia nr 16/FlN/2008 Burmistrza Miasta Redy z dnia 29.08.2008r

700

926

852

80ĺ

758

750

600
Đział

92605

85395

85295

85212

80í 95

801 't0

80't01

7581 I

75075

70005

6001 6

Rozdział

4370

4360

4210
4',t70

4178
4'.t28

4118

31'ĺ0

6060

4300
4210
4170
4120
4110

6050

4300
4170
4',t20

4110
401 0

4430
4350
4300
4170

4810

4300
4210

4210
4170

4300
4170

Paragraf

Razem:

opłata z q/tutu zakupu usług telekomunikacyjnych
lFlefÔnii Śteciinarnei

opłaty z q^uľu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowei

Zakup materiałów i wyposażenia
Wvnaqrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Kultura fizvczna i sport
Wvnaqrodzenia bezosobowe
Składki na Fundusz Pracv
Składki na ubezpieczenia społeczne
Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
soołecznei

Świadczenia społeczne
Pozostała dzíałalność

Wydatki na zakupy inwesýcyjne jednostek budŻetowych

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałÓw i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na Fundusz Pracy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oĺaz
skladki na ubezpieczenia emeýalne i Íentowe z
Ubezoĺeczenia soołécznédÔ

Pomoc społeczna
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usłuq pozostałvch
Wvnaqrodzenia bezosobowe
Składki na Fundusz Pracv
Składki na ubezpieczenia spoleczne
Wvnaqrodzenia osobowe oracowników

Gimnazja

RóŹne opłatv i składki
Zakup usłuq dostepu do sieci lnternet

Zakup usłuo pozostałvch
Wvnaqrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe
oświata i wvchowanie
Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samoządu terytorialnego

Admĺnistracia Dubliczna
Zakup materiałów i wvposażenia
Wvnaorodzenia bezosobowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa
Zakup usłuq pozostałVch
Wvnaqrodzenia bezosobowe

Drogi publĺczne gminne

Transpoń i łączność
Treść

42 6'.|.5 753,00

4 320,00

5140,00

120 600,00
79 1 í 0'00

2 108 251,00

3 098 25í'00
30 481,00

253,00

't 562,00

72 874,00

72874,00

304 304,00

324274,00

3 100,00

11 400,00
16 310,00

0,00
2 141,00

53 492,00

4 561 768,00

6lĺ48 824'00
0,00

56 9í 0,00

61 í 81'00
0,00

80 379,00
479 390,00

3 077 422,00

5'107 225,00

2 000,00
5 836,00
79 824,00
1 600,00

I 877 934,00

{6 695 9ĺ5.00
838 179,00

838 179,00

838 í79'00
68 450,00
65 000,00

180 300,00

3 662224,00
4 500,00
3 000,00

2241790,00
2241790.00
440120,00

3 332 585,00

4 855 24:t,00

5 000,00

Przed zmiana

75 0í0'00

- 1 000,00

'I 000,00

- 531,00
531,00

0,00

0,00

- I 927,00
267,00

I 660,00

0,00

0,00

24 300,00

24 300,00

I 000,00

14100,00
2 474,00
1't 990,00

294,00
1 852,00

38 710,00

63 0í0'00
12 000,00

12 000,00

- 1 600,00
I 600,00

1 19,00

751,00
16 258,00

17 128,00

1 000,00
300,00

- 1 000,00
1 000,00

1 300,00

30 42E.00
- 18 428,00

- 18 428,00

- í8 428'00
10 000,00

- 10 000.00

0,00

0,00
85,00

- 85,00

0,00

0,00
- 4 500,00
4 500,00

0,00

0.00
Zmiana

4 855 243,00

í 6 726 343'00

42 690

3 320,00

6 140,00

120 069,00

79 ô41 00

2 't08 251,00

3 098 25í.00
28 554,00

520,00

3222.00
72874,00

72874,00

328 604,00

348 574,00

1 1 't00,00

25 500,00

18 784.00

1'l 990.00
2 435,00
55 344.00

4 600 478,00

6 5í'l 834'00

'ĺ2 000'00

68 910,00

59 58í '00

1 600,00
80 498,00
480 141 ,00

3 093 680,00

5 124 353,00

3 000,00

6 136,00

78 824.00

2 600,00

I 879 234,00

819 751,00

819 751 ,00

8ĺ9 75í'00
78 450,00
55 000,00

180 300,00

3 662224,00
4 585,00

2 915,00

2241790,00
224'ĺ79A,00
435 620,00

I 500,00

3 332 585,00

Po zmianie
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Załącznik nĺ 3

do Zaządzenia nr 1 6/FlN/2008
Burmistza Miasta Redy

z dnia 29 sierpnia 2008r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracii rządowej
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 2008r.

doZarządzenia Nr 16/FlN/2008 Burmistrza Miasta Redy z dnia 29 saerpnia 2008r.

DOCHODY

na Íizecz

852

Dział

85212

Rozdział

631 0

201o

ParagraÍ

Razem

Dotacjo mlowo otuymang z budżeĺu państwa na inwestycjo i

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji ządowej oraz
í^^l'^Á 

'a{aÁ 'laF^ńV^h 
áńiniä /'r,iô'L^ń 

^ńiń\ 
l|.t.w.mi

ootacjg célowe olzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administraqi rądowej oÍaz

swiadczenĺa rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spďeczneoo

tamoc snďaczna

Tĺeść

4 979 284

0

4 550 600

4 550 600

4 894 500

Stan przed
,t'ntana

38 710

I 000

30 7'.to

38 710

38 7'10

Zmiana

5 0í7 994

I 000

4 58í 3'l0

4 589 310

4 933 2í0

Stan po
zmiania

852

Dział

85212

Rozdział

4'.t'to

6060

4300
42'tO
4170
4',t20

Paragraf

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowvch

Zakuo usłuo oozostafuch
Zakup materiałów i wyposażenia
Wvnaorodzenĺa bezosobowe
Składka FP
Składka ZUS

swiadczenia ro(lzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spďecznego

Pomoc snďeczna

Treść

4 979 284

0

9 851

't3 890
0

2',t41
53 492

4 550 600

4 894 500

Stan przed
7tt1tat1a

294

38 710

8 000

14 100
2 474
1't 990

1 852

38 710

Zmiana

2 435

5 0í7 994

I 000

23 951
16 364
11 990

55 344

4 589 310

4 933 210

Stan po
zmianie

I
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Zalączniknr 4

do Zaĺządzenia nlt 6/FlN/2008
Burmistza Miasta Redy

z dnia 29 sierpnia 2008r.

PIan finansowy Urzędu Miasta

Razem:

,758,

: 750 ,',

700

600
Dział

75818

70005

60016

Rozdział

481 0

4300
4210

4210
4170

4300
4170

Paragraf

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia
Zakup usłuq pozostalych
Zakup materiałów i Wposażenia
Promocja jednostek samoządu terytorialnego

Admĺnistracia publiczna
Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka gÍuntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa
Zakup usług pozostaĘch
Wvnaqrodzenia bezosobowe

Drogi publiczne gminne
Transpoľt i łaczność

Treść

21 679 638,00

838 179,00

838 179,00

838 ĺ79.00
68 450,00
65 000,00

180 300,00

3662224,00
4 500,00
3 000,00

224',t 790,00

2241790,00
440'.120,00

5 000,00

3 332 58s,00
4 855 2/lil.00
Przed zmiana

-í8 428'00

- 18 428,00

- 18 428,00

't0 000,00
- 10 000,00

0,00

0,00
85,00

- 85,00

0,00

0,00

- 4 500,00
4 500,00

0,00

0.00
Zmiana

2í 66í 2í0'00

819 751 ,00

8'19 751 ,00

8'9 75ĺ'00
78 450,00
55 000,00

180 300,00

3662224,OA
4 585,00
2 915,00

2241790,00
2 241 790,00
435 620.00
I 500,00

3 332 585,00

4 855 243,00
Po zmianie


